

Silkeborg Byg & Design ApS
Bergsøesvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 81 51 27

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019

Carsten Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Byg & Design ApS Bergsøesvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 81 51 27
	Stiftet: 3. februar 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Balle
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkervirksomhed. Endvidere udfører selskabet opgaver vedrørende opbygning af messestande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.176 t.kr. mod 4.480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.176.244	4.480.079
1 Personaleomkostninger	-4.747.132	-4.248.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.311	-188.105
Driftsresultat	1.229.801	43.752
Andre finansielle indtægter	187	113
Øvrige finansielle omkostninger	-57.232	-72.930
Resultat før skat	1.172.756	-29.065
2 Skat af årets resultat	-262.747	-1.770
Årets resultat	910.009	-30.835
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	410.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.835
Disponeret i alt	910.009	-30.835

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	176.397	137.333
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.068	401.820
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>613.465</u>	<u>539.153</u>
	Andre tilgodehavender	728.642	504.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>728.642</u>	<u>504.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.342.107</u>	<u>1.044.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	338.500	301.500
	Varebeholdninger i alt	<u>338.500</u>	<u>301.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.692.714	1.906.345
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	125.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.173	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	42.116
	Tilgodehavender i alt	<u>1.835.887</u>	<u>2.073.461</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.667.752</u>	<u>433.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.842.139</u>	<u>2.808.384</u>
	Aktiver i alt	<u>5.184.246</u>	<u>3.852.393</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.001	125.000
6	Overført resultat	1.596.430	1.186.421
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.221.431</u>	<u>1.311.421</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	67.231	57.528
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.231</u>	<u>57.528</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.389.332	1.799.121
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.143
	Selskabsskat	253.044	0
	Anden gæld	1.253.208	679.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.895.584</u>	<u>2.483.444</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.895.584</u>	<u>2.483.444</u>
	Passiver i alt	<u>5.184.246</u>	<u>3.852.393</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.053.695	3.755.989
Pensioner	411.102	267.482
Andre omkostninger til social sikring	91.350	101.110
Personaleomkostninger i øvrigt	190.985	123.641
	4.747.132	4.248.222
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	253.044	4.884
Årets regulering af udskudt skat	9.703	-3.114
	262.747	1.770
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	352.567	282.567
Tilgang i årets løb	97.270	70.000
Afgang i årets løb	-63.000	0
Kostpris 31. december	386.837	352.567
Af- og nedskrivninger 1. januar	-215.234	-187.067
Årets af-/nedskrivninger	-45.606	-28.167
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	50.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-210.440	-215.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december	176.397	137.333

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.015.126	1.015.126
Tilgang i årets løb	188.953	89.271
Afgang i årets løb	0	-89.271
Kostpris 31. december	1.204.079	1.015.126
Af- og nedskrivninger 1. januar	-613.306	-453.368
Årets af-/nedskrivninger	-153.705	-159.938
Af- og nedskrivninger 31. december	-767.011	-613.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december	437.068	401.820
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.001	125.000
	125.001	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.186.421	1.217.256
Årets overførte overskud eller underskud	410.009	-30.835
	1.596.430	1.186.421
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	800.000
Udloddet udbytte	0	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	339 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.693 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	613 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 918 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-77 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.858 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 690 t.kr. og lejen i opsigelsesperioden udgør 345 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Balle Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.